

# **K Nagel Consulting ApS**

c/o Kasper Nagel Nielsen, Nordre Frihavnsgade 43, 4. tv., 2100 København Ø

**CVR-nr. 37 56 12 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Kasper Nagel Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K Nagel Consulting ApS c/o Kasper Nagel Nielsen Nordre Frihavnsgade 43, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 56 12 74
	Stiftet: 16. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Nagel Nielsen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	K Nagel Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, investering, konsulentbistand og rådgivning samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 1.243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.575	-3.288
<b>Driftsresultat</b>	<b>-4.575</b>	<b>-3.288</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.249.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.447
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.575</b>	<b>1.243.165</b>
3 Skat af årets resultat	2.508	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.067</b>	<b>1.243.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	243.165
Disponeret fra overført resultat	-202.067	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.067</b>	<b>1.243.165</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.910	4.910
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.508	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.418</u>	<u>4.910</u>
Likvide beholdninger	<u>298.785</u>	<u>1.303.360</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>306.203</u></b>	<b><u>1.308.270</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>306.203</u></b>	<b><u>1.308.270</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.203	268.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>306.203</u></b>	<b><u>1.308.270</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>306.203</u></b>	<b><u>1.308.270</u></b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	25.105	200.000	265.105
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.165	1.000.000	1.243.165
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	268.270	1.000.000	1.308.270
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-202.067	200.000	-2.067
	<b>40.000</b>	<b>66.203</b>	<b>200.000</b>	<b>306.203</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>3.447</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.447</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.508</u>	<u>0</u>
	<u><b>-2.508</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Nagel Holding ApS, CVR-nr. 36 50 35 56, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
